
UCHWAŁA NR XXXIV/204/10 

RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 16 kwietnia 2010 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Odnowy miejscowości Goworowo na 

lata 2009-2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIII/148/09 Rady Gminy Goworowo z dnia 26 marca 2009 roku w  

sprawie przyjęcia Planu Odnowy miejscowości Goworowo na lata 2009-2013 wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) w tytule uchwały wyraz „przyjęcia” zastępuje się wyrazem „zatwierdzenia”, 

2) w § 1 wyraz „przyjmuje” zastępuje się wyrazem „zatwierdza”, 

3) załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                   Przewodnicząca Rady 

                                                                                   /-/  Janina Bąkowska 

 

 

 


